Masters: 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse

Degen Damen ul7

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp
2007 - 2012 Normal Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft

T1 16.09.2023 Stavanger NC Siddis Cup Junior
T2 04.11.2023 Oslo NC Vinterstgtet
T3 25.11.2023 Bergen  NC Bergen Cup
T4 03.02.2024 Oslo

Platz Punkte U-P Name

u17
u17
u17

NC Apent @stlandsmesterskap U17
T5 09.03.2024 Stavanger Championships of Norway

u17

Nation Vereine

Kategorie

Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am
09.03.2024. 22:24

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5

1 94 0 GILDERNES Ada Sofie NOR
2 76 0 OSHAROVA Kristina UKR
3 74 0 OSHAROVA Vlada UKR
3 74 0 MARHAUG Liv NOR
5 48 0 PILIPENKO Elisabeth NOR
6 44 0 YELIS Sofia NOR
7 30 0 BOEEva NOR
8 30 0 MARSLI Othilie NOR
9 28 0 LUNDESGAARD Zion NOR
10 24 0 STOKKE Pandora Liv Solveig NOR
11 22 0 BRABENEC Emma Isabel NOR
12 14 0 TORSKE Ada NOR
13 12 0 STOKKE Olympia Signe Solfrid NOR
14 12 0 BAZANOVA Eva Alexandra NOR
15 10 0 ROZANOVA Sofia AIN

16 6 0 HENRIKSEN Cornelia Reppe NOR
17 4 0 HGIE Janne NOR
18 4 0 HAUGBRO DYBDAHL Shirin  NOR

Alle zugeordneten Wettbewerbe

VEST Bergens FK
VEST Bergens FK
VEST Bergens FK
VEST Bergens FK
OST Bygdg FK
SOR Stavanger FK
SOR Stavanger FK
SOR Stavanger FK
OST Drammen FK
OST Bygdg FK
VEST Bergens FK
OST Bygdg FK
OST Bygdg FK
OST Bygdg FK
OST Njard Fekting
OST Oslo FK

SOR Stavanger FK
Holmlia Fekting

2007
2008
2008
2010
2008
2008
2009
2010
2010
2009
2010
2007
2009
2008
2010
2008
2008
2009

2020121230
16 16 16 16 12
12121220 18
1212 2012 18

8 4 8 4 24
8 8 8 8 12
4 8 4 8 6
8 4 8 46
8 8 12
8 4 12
8 4 4 6
4 4 6
8 4
4 4 4
4 6
6
4
4

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
NC Siddis Cup

1 Junior Stavanger NOR 16.09.2023 17.09.2023 U17 6 D-Norges

2 NC Vinterstgtet Oslo NOR 04.11.2023 05.11.2023 U17 6 D-Norges

3 NC Bergen Cup Bergen NOR 25.11.2023 26.11.2023 U17 6 D-Norges

4 NC Apent Oslo NOR 03.02.2024 04.02.2024 U17 6 D-Norges
@stlandsmesterskap

5 Norgesmesterskap Stavanger NOR 09.03.2024 10.03.2024 U17 6 C-Norges

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Bartosz Piasecki - bartosz_piasecki@yahoo.no



